ГОСУДАРСТВЕННОВ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(КРЫМТЕПЛОКОММУНЭНЕРГО)
ГУП РК <Крымтеплокоммунэнерго>)

к-р/,

О создании комиссии по проверке соблюдения
требований к служебному поведению
и уреryлированию конфликта интересов
в ГУП РК <Крымтеплокоммунэнерго)>

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
}Ф 27З-ФЗ (О ,Противодействии коррупции), Национальной стратегией
противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской
ФедерациИ оТ 13 апрелЯ 2010 года J\Ъ 460, Законом Республики Крым

,ОТ 22 ИЮЛЯ 201'4 Года J\b З6-3РК (О противодействии коррупции в Республике
крым>>, Г[паном по противодействию коррупции в Гуп Рк
<Крымтеплокоммунэнерго>) на 2021-2023 годы, утвержденным прик€вом гуп
РК <КрЫмтеплокОммунэнерго) от 25 марта 202l года J\b 93 (с изменениями),
требованиямИ Министерства жилищно-коммун€lJIьного хозяйства Республики

прикАз

г. Симферополь
м/w-{п

t

i
i
1

Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проверке соблюдения требований к
СЛУЖебнОМУ поведению и уреryлированию конфликта интересов в ГУП РК
<<Крымтеплокоммунэнерго>) в составе: i

Председатель комиссии: ]

- ВОВчУк Щмитрий Александрович, заместитель генер€lльного директорd
по безопасности;

Заместитель председатеJuI комиссии:
- РОманюк Вадим Георгиевич, нач€uIьник службы безопасности.
Члены комиссии] . ., .

- Щеглов ,Щемид Анатольевич, нач€Lпьник юридического отдела;
- Чернова Елена Андреевна, начальник отдела кадров; '

- Пономаренко ольга Витальевна, ведущий специ€tлист
по антикоррупционным мероприятиям службы безопасности;

- Представитель Комитета по противодействию коррупции Республики
Крым.

2. Приказ от 14.08.2023 J\b 205-оД года считать утратившим силу.
з. Контроль за. исполнением настоящего прик€ва возложить на

заместителя генерzlльного директора по безопасности Вовчука д.А.

Генеральный директор
ГУП РК <Крымтеплокоммунэнерго>) @ Д,В, Прилипко

.0